nae memoriae palris luliani Cumillas probari et respcctive mandari alque in-

praedecessoris et reverendissimi pauis
j

hiberi ; ac insuper, prò maiori horum

Antonii de Cardona aclualis Indiarum
\
notilià, observanlià et execulione, petit

commissarii generalis , maturo Consilio

et assensu ac voluntate, habitalionem

ipsam demolir! decrevit, aliamque a

fundamentis in ampliorem et commo-

diorem formam ex eleemosynis earum-

dem provinciarum ad huiusmodi elTe-

ctum collectis redigere et erigere per-

pendit. Yerum, quia provinciae praefatae

eleemosynas huiusmodi nullalenus prò-

fundere intendunt, nisi ctiam, ut par

est, super hoc accedat consensus, con-

firmatio et approbatio vestrae paterni-

tatis reverendissimae, ac insuper quod

novum aedificium eiusque cellae per-

petuis futuris temporibus stare et in-

servire debeant prò habitatione dum-

laxat reverendissimi patris commissarii

generalis Indiarum prò tempore et
'

earumdem provinciarum religiosorum, si

et quatenus quacumque de causa sive

quomodocumque Romani accedere et

permanere contingat, ac insuper quod

1 Goniunct. et nos addimus (r, t.).

idem orator a vestrà paternitate reve-

rendissima, quatenus dignetur pcrmit-

tere et mandare, ut eidem habilationi

sive hospilio lapis superimponalur cum

scquenti inscriplione, si ila in Domino

sibi benevisum fuerit. Quod, etc.

Inscriptio: Ne habitalionis inopia religiosi

ex Indiis Occidenlalibus Romani accedentes

bine inde vagari cogerentur, admodum re-

verendus P. F. Nicolaus de Leon , lector

iubilalus , sanctissimae Inquisitionis regni

Peruani qualificator, provinciae XII Aposto-

lorum de Lima excuslos et prior , necnon

canonizalionis B. Francisci Solani in Curia

procurator, et secretarius generalis Ordinis,

remota parvulà et pene collabente cella
,

quae vix procuratori causae eiusdem C. Fran-

cisci Solani salis erat, ex eleemosynis pro-

vinciarum praediclarura , ad hunc effeclum

collectis, habitalionem liane et hospilium a

fundamentis de assensu superiorum genera-

bum extruxit anno Domini mdcxcvi >:>;

Idem Bonaventura archiepiscopus tunc oecreium di-
^ *

eli mioislri go«

minisler generalis super supplici libello "craiis, quo «a.
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nnii cum aiiio-hiiiusmodi decTetiim cdidil tcnoris se-
clioDe piiena- . .... „
rum in con!ra-qiienlis, vidclicet : « braler Bonaven-
venienles. ^. .. .

i i
•

i

tura Foenus, sacrae theologiae lector

iubilatus , ac totiiis Oidinis nostri pa-

tris sancii Francisci minisler genera-

lis et .servus, necnon aiictoritate sanclis-

simi domini nostri Innocenti! Papae XII

commissarius apostolicus, etc, oratoris

precibns, nipote fraternae religiosaeque

charitati conlbrmibus, ut hospilitim prò

religiosis provinciarum Indianim Occi-

dentaliiim dumlaxat, et in eodem loco,

ubi usque modo babilavit et adhuc de

praesenti liabital procurato!" causae ca-

nonizalionis nostri B. Francisci Solani,

diruta prius ac demolita antiqua cella

inibi existente, hospitium, in meliorern

atque ampliorem formam a novis fun-

damentis construcndnm, erigi possit, vi-

gore praesentis nostri decreti facultatcm

et assensum nostrum benigne indulge-

mus et concedimus, atque adeo id exe-

qui iniungimus et mandamus. O'iando-

quidem vero prò hiiiusmodi aedificio

supradiclae provinciae Indiarum Occi-

dentaliura indipcndenter' ab aliis elee-

mosynas necessarias subministraverinl;

ideo primo et principaliter earum reli-

giosis Romam quacumque de causa acce-

dentibus hospitalilali inservire debebit,

quod fìimiler observari praecipimus: prò

tempore aulem, quo earumdem provin-

ciarum fratres Rornae non reperirenlur,

pariter mandamus ut in eodem bospitio

nullus, quavis de causa aut motivo, cu-

iusvis nationis, familiae vel provinciae,

sive cuiuscumquc gradus, dignitatis, et

condilionis existal, omnino ad coliabi-

tandum recipiatur, nisi a patre reveren-

dissimo commissario generali Indiarum

(cuius' hospilii curam et disposilionem

commitlimus) facultatem et licentiam in

scriplis exbibendam ad hunc effectum

1 Edil. Main. legit indipendente (r. t.).

2 Potius lege cui (r. t.).

ROMANUM An. C. Iti98

obtinueril, sub poenis proprietariorum

vocisque activae et passivae* ipso facto

incurrendis, aliisque gravioribus ad ar-

bitrium palris superioris generalis, tam

aiiler quam ut praeferlur permittentibus,

quam respcctive suslinere praetendenti-

bus: itaut semper ex nunc et in futurum,

ut aequum est
,
prò fratribus earum-

dem provinciarum
,
quae eleemosynas

subministraverunt primo et principali-

ter, privative ad alios, hospitium ipsum

slare et inservire debeai. Praeterea ad

maiorem huius delerminationis nostrae

observanliam et subsistentiam, libenter

concedimus, lapidem cum supra scriptà,

sive alia clariori, idem tamen referente,

inscriplione, eidem hospilio superimponi.

Permillentes oratori, si et quatenus opus

fueril ad maiorem validitatem et effica-

ciam, ut praedictorum omnium et sin-

gulornm a sanctcà Sede Apostolica bul-

lam confìrmalionis procurare et obli-